
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Repertorio n. 3083 

 
DETERMINAZIONE n. 433     del  11-12-2013   

 
OGGETTO: Liquidazione compenso per l’esercizio di compiti comportanti specifiche responsabilità 

al personale appartenente alla categoria D (art. 17, 2° comma lett. f) del CCNL 
1998/2001 – Anno 2012. 

 
L’anno duemilatredici il giorno 11 del mese di  dicembre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 02.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195 del 03.10.2013 di approvazione del PEG per l’esercizio 2013;  
VISTO l’art. 17 del CCNL 01.04.1999; 
VISTI gli artt 14 (utilizzo del fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la 
produttività) e 25 (indennità di responsabilità) del CCDI sottoscritto in data 19.01.2001, che 
prevedono l’attribuzione, a decorrere dal 01.01.2000, al personale a tempo indeterminato, privo di 
incarico di posizione organizzativa, appartenente alla Cat. D, di un compenso nella misura lorda di € 
1032,91 per le posizioni economiche D3 e superiori, e di € 619,74 per le posizioni economiche D1 e 
D2, qualora allo stesso siano state attribuite una o più delle responsabilità indicate nel medesimo 
art.25; 
VISTE le comunicazioni, agli atti d’ufficio, inviate dai Dirigenti di Settore relativamente agli aventi 
diritto; 
VISTO il prospetto di liquidazione predisposto dal competente ufficio; 
RITENUTO di dover liquidare l’indennità in oggetto, in relazione alla durata dell’incarico ed alla 
categoria economica di appartenenza;  
ACCERTATA  la necessaria disponibilità nel competente Capitolo di Bilancio; 

 
DETERMINA  

 
1. Liquidare e pagare in favore del personale appartenente alla categoria D di cui 

all’allegato elenco, che forma parte integrante del presente provvedimento, l’indennità 
per l’esercizio di compiti comportanti specifiche responsabilità, di cui all’art. 17 comma 2 
lettera f del CCNL 1998/2001, per l’anno 2012, per i periodi e negli importi a fianco di 
ciascun nominativo indicati. 

2. Imputare la relativa spesa al Cap. 3220 del Bilancio 2013 – Residui 2012. 
   

 
Il Compilatore 

(GM) 
 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993messa    

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  13-12-2013 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993messa    
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SETTORE 
SERVIZI FINANZIARI 
E RISORSE UMANE 

 



Pag. 2 di 2 

 

      
                                                                                      Allegato alla determina n. 433  del 11-12-2013 
 
 
 

Num. 
Progr  Cognome Nome Periodo di 

spettanza   Specifiche 
responsabilità  

 
1 DI MEO TERESA 4 619,74 206,58 

2 BUCCIARELLI ANNA 5,5 619,74 284,05 

3 POETA ALESSANDRO 5,5 619,74 284,05 

4 SAVONE ANTONIO 3 619,74 154,94 

5 IARLORI ROCCO 3 619,74 154,94 

6 VIOLA TITO 3 619,74 154,94 

7 
DI 
NICOLANTONIO 

AMERICO 4,5 619,74 232,40 

8 LIBERATORE ANTONINA 4,5 619,74 232,40 

9 CIPRIANI GILBERTO 4,5 619,74 232,40 

10 FERRI LUCA 4,5 619,74 232,40 

11 FABRIZIO GIANCARLA 6 619,74 309,87 

12 PALUDI GIANCARLO 6 619,74 309,87 

13 GIORDANO ANTONIO 7 619,74 361,52 

14 GALANTI DOMENICO 3 619,74 154,94 

15 SECCIA ANTONINO 8,5 619,74 438,98 

16 BUZZELLI ADRIANA 12 619,74 619,74 

17 DE IURE MARIELLA 12 619,74 619,74 

18 DI SCIULLO MICHELA 11 619,74 568,10 

19 DI NACCIO MAURIZIA 12 619,74 619,74 

20 GRANATA ELISABETTA 12 619,74 619,74 

21 MEMMO DONATELLA 12 619,74 619,74 

22 PETRACCIA RODOLFO 12 619,74 619,74 

23 RICCI ANTONELLA 12 619,74 619,74 

24 SCARLATTO LOREDANA 12 619,74 619,74 

25 SILVESTRI  DOMENICO 12 619,74 619,74 

26 TANO LUIGI 12 619,74 619,74 

27 TELLA FERNANDA 12 619,74 619,74 

28 TUCCI RITA 12 619,74 619,74 

          11.749,24 
 

                                                                                          


